
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

35 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 24 жовтня 2023 року № 16 м.Радехів
Про затвердження технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
та виділення земельних часток (паїв) в натурі,які 
розташовані (на місцевості) на території 
Радехівської міської ради

Розглянувши заяви громадян Особа 1, який зареєстрований Адреса 1, 
Особа 2, яка зареєстрована Адреса 2; Особа 3, яка зареєстрована Адреса 3, Особа 4, 
який зареєстрований Адреса 4, про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
( на місцевості) в розмірі земельної частки (пай), які розташовані на території 
Радехівської міської ради та технічну документацію із землеустрою розроблену 
суб’єктом господарювання, який має відповідну ліцензію, керуючись статтями 12, 
22, 81, 125, 126 Земельного Кодексу України, ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власника земельної частки (пай)», 
Законом України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного 
земельного кадастру про земельні ділянки та висновок комісії з питань 
землекористування, архітектури, будівництва , екології та АПК, Радехівська міська 
рада ,-

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01) в розмірі земельної частки 
паю загальною площею 2,4314 га, які розташовані на території Радехівської міської 
ради Львівської області, Адреса 5 а саме:

. земельна ділянка площею 1,5900 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623985800:06:000:2289;

. земельна ділянка площею 0,4871 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623985800:07:000:0257.

. земельна ділянка площею 0,3543 га, угіддя - сіножаті, кадастровий номер: 
4623985800:06:000:2288.

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01) в розмірі земельної частки 



паю загальною площею 3,4943 га, які розташовані на території Радехівської міської 
ради Львівської області, Адреса 6 а саме:

. земельна ділянка площею 2,5825 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623984500:06:000:0064;

. земельна ділянка площею 0,9118 га, угіддя - пасовища, кадастровий номер: 
4623982500:06:000:0072.

на підставі свідоцтва про право на спадщину за заповітом ННК 663327, 
зареєстрованого в реєстрі №1450 від 12 вересня 2018 року.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01) в розмірі земельної частки 
паю загальною площею 1,1700 га, які розташовані на території Радехівської міської 
ради Львівської області, Адреса 7 а саме:

. земельна ділянка площею 0,84130 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623983800:06:000:1333;

. земельна ділянка площею 0,3287 га, угіддя - пасовище, кадастровий номер: 
4623983800:08:000:1475.

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01) в розмірі земельної частки 
паю загальною площею 1,8928 га, які розташовані на території Радехівської міської 
ради Львівської області, Адреса 8 а саме:

. земельна ділянка площею 1,3059 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623983800:07:000:1293;

. земельна ділянка площею 0,1339 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623983800:07:000:1296.

. земельна ділянка площею 0,4530 га, угіддя - пасовище, кадастровий номер: 
4623983800:07:000:1292.

5. Виділити в натурі ( на місцевості) земельні ділянки в розмірі земельної 
частки (паю) загальною площею 2,4314 га на території Радехівської міської ради 
Червоноградського району, Львівської області для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва громадянину Особа 1, який зареєстрований 
Адреса 1, на підставі Свідоцтва про право на спадщину за заповітом НМІ № 385547 
від 28 вересня 2017 року, зареєстрованого в реєстрі за №1341:

. земельна ділянка площею 1,5900 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623985800:06:000:2289;

. земельна ділянка площею 0,4871 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623985800:07:000:0257.

. земельна ділянка площею 0,3543 га, угіддя - сіножаті, кадастровий номер: 
4623985800:06:000:2288.

6. Виділити в натурі ( на місцевості) земельні ділянки в розмірі земельної 
частки (паю) загальною площею 3,4943 га на території Радехівської міської ради 
Червоноградського району, Львівської області для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва громадянці Особа 2, яка зареєстрована Адреса 
2, на підставі свідоцтва про право на спадщину за заповітом ННК 663328, 
зареєстрованого в реєстрі №1451 від 12 вересня 2018 року.

. земельна ділянка площею 2,5825 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623984500:06:000:0064;

. земельна ділянка площею 0,9118 га, угіддя - пасовища, кадастровий номер: 
4623984500:06:000:0072.



7. Виділити в натурі ( на місцевості) земельні ділянки в розмірі земельної 
частки (паю) загальною площею 1,1700 та на території Радехівської міської ради 
Червоноградського району, Львівської області для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва громадянці Особа 3, яка зареєстрована Адреса 
З, на підставі Свідоцтва про право на спадщину за заповітом АВВ № 339415 від 24 
січня 1997 року:

. земельна ділянка площею 0,8413 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623983800:06:000:1333;

. земельна ділянка площею 0,3287 га, угіддя - пасовище, кадастровий номер: 
4623983800:08:000:1475.

8. Виділити в натурі ( на місцевості) земельні ділянки в розмірі земельної 
частки (паю) загальною площею 1,8928 га на території Радехівської міської ради 
Червоноградського району, Львівської області для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва громадянину Особа 4, який зареєстрований 
Адреса 4, на підставі Свідоцтва про право на спадщину за заповітом № 4 від 
24.01.1997 року:

. земельна ділянка площею 1,3059 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623983800:07:000:1293;

. земельна ділянка площею 0,1339 га, угіддя - рілля, кадастровий номер: 
4623983800:07:000:1296.

. земельна ділянка площею 0,4530 га, угіддя - пасовище, кадастровий номер: 
4623983800:07:000:1292.

9. Рекомендувати громадянам Особа 1, Особа 2, Особа 3, Особа 4, провести 
державну реєстрацію речових прав ( права власності) на земельні ділянки вказані в 
п.5. - п.8. даного рішення в порядку встановленому чинним законодавством.

10. Громадянам Особа 1, Особа 2, Особа 3, Особа 4:
10.1. дотримуватись встановленого правового обмеження для охоронних зон 

інженерних мереж та інших споруд, розміщених на земельних ділянках та суміжних 
територіях і забезпечити доступ для їх обслуговування відповідним інженерним 
службам;

10.2 . використовувати земельні ділянки відповідно ст.91 Земельного кодексу 
України.

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК ( голова 
Руслана Мулавка).


